
BVDROM 6 - Nijmegen 20-1-2024

Categorie A

Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Joël Haasjes Staphorst 25,122 59

2 Niels Teunissen Ede 2123 59

3 Joan Bloemert Punthorst 1821 59

4 Erik Smid Arnhem 1746 52

24-1-2024 17:14:27 1 van 159rnd 24km 00:30:01uur (gem. 30,5sec) 47,2km/h



BVDROM 6 - Nijmegen 20-1-2024

Categorie A

Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Joël Haasjes Staphorst 26,122 59 1 25,1

2 Niels Teunissen Ede 2423 59 3 21

3 Joan Bloemert Punthorst 2021 59 2 18

4 Erik Smid Arnhem 1746 52 17

24-1-2024 17:14:28 1 van 159rnd 24km 00:30:01uur (gem. 30,5sec) 47,2km/h



BVDROM 6 - Nijmegen 20-1-2024

Categorie A

Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Joël Haasjes 59 022 30:01.084 24.84125.174

2 Niels Teunissen 59 023 30:01.106 24.98725.308

3 Joan Bloemert 59 021 30:36.944 26.37146.686

4 Erik Smid 52 -146 27:45.672 28.49244.475

24-1-2024 17:14:29 1 van 159rnd 24km 00:30:01uur (gem. 30,5sec) 47,2km/h



Seizoen: 2023-2024 Gewestelijk Categorie A - Boltrics van Dasselaar regio Oost Marathon t/m 

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6

Tussenklassement

Niels Teunissen 124,2231 21 21 30,1 28,1 24

Joël Haasjes 118,3222 27,1 19 25,1 21 26,1

Joan Bloemert 110213 20 13 17 23 17 20

Alfred Bolks 97474 18 16 20 24 19

André Klompmaker 64,1245 25,1 16 23

Hans van Apeldoorn 62196 15 21 26

Erik Smid 59467 17 9 16 17

Gijs Gjaltema 50988 16 17 17

René van der Meulen 46509 21 12 13

Stephan Edelijn 443610 12 10 14 8

Jelmer Nolles 373511 10 8 12 7

Dirk van Zoest 361812 11 11 14

Jens Zwitser 351513 14 21

Gerrit de Graaf 32914 9 11 12

Egbert Oenema 292715 14 15

Gerrit Sellis 231416 13 10

Frank Veltkamp 143017 14

Stephan van den Nieuwendijk 92018 9

Henk-Wim van den Berg 83419 8

Thomas Averink 71620 7

24-1-2024 17:14:30 1 van 1



BVDROM 6 - Nijmegen 20-1-2024

Categorie A

Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Joan Bloemert LF-0565821 Punthorst

Joël Haasjes RK-5392722 Staphorst

24-1-2024 17:14:31 1 van 1



BVDROM 6 - Nijmegen 20-1-2024

Categorie B

Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Rosa-Lynn Compagner Staphorst 25,146 55

2 Herman van de Bunt Barneveld 2138 55

3 Vincent van der Tuin Arnhem 1839 55

4 Kalista Lamers Zutphen 1744 55

5 Barry Burgers Lochem 1620 55

6 Henk Hendriksen Barneveld 1567 55

7 Leo Kluifhooft Lelystad 1442 55

8 Arthur Reuvers Ooij 1357 55

9 Henk van de Belt Huissen 1213 55

10 Auke-Tjeerd Hiemstra Barneveld 1170 55

Jan Tichelaar Lunteren99 55

11 Hans Frederiks Driel 1051 55

12 Rudi Geertman Wierden 921 55

13 Theo Selman Driel 814 49

14 Harrie Klein Gebbink Groenlo 735 49

15 Marco Thörig Nijmegen 67 48

24-1-2024 17:12:21 1 van 155rnd 22km 00:29:15uur (gem. 31,9sec) 45,1km/h



BVDROM 6 - Nijmegen 20-1-2024

Categorie B

Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Rosa-Lynn Compagner Staphorst 25,146 55 25,1

2 Herman van de Bunt Barneveld 2438 55 3 21

3 Vincent van der Tuin Arnhem 1839 55 18

4 Kalista Lamers Zutphen 1744 55 17

5 Barry Burgers Lochem 1620 55 16

6 Henk Hendriksen Barneveld 1567 55 15

7 Arthur Reuvers Ooij 1557 55 2 13

8 Leo Kluifhooft Lelystad 1442 55 14

9 Henk van de Belt Huissen 1213 55 12

10 Auke-Tjeerd Hiemstra Barneveld 1170 55 11

11 Hans Frederiks Driel 1051 55 10

12 Rudi Geertman Wierden 921 55 9

13 Theo Selman Driel 814 49 8

14 Harrie Klein Gebbink Groenlo 735 49 7

15 Marco Thörig Nijmegen 77 48 1 6

16 Jan Tichelaar Lunteren99 55

Daniël ten Cate Apeldoorn DNF37 19

24-1-2024 17:12:22 1 van 155rnd 22km 00:29:15uur (gem. 31,9sec) 45,1km/h



BVDROM 6 - Nijmegen 20-1-2024

Categorie B

Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Rosa-Lynn Compagner 55 046 29:15.781 25.90925.909

2 Herman van de Bunt 55 038 29:15.787 26.00326.003

3 Vincent van der Tuin 55 039 29:15.961 25.99125.991

4 Kalista Lamers 55 044 29:16.349 26.23826.238

5 Barry Burgers 55 020 29:16.760 26.43426.434

6 Henk Hendriksen 55 067 29:16.982 26.66126.661

7 Leo Kluifhooft 55 042 29:17.498 27.23927.277

8 Arthur Reuvers 55 057 29:17.617 27.00027.000

9 Henk van de Belt 55 013 29:17.810 26.96426.964

10 Auke-Tjeerd Hiemstra 55 070 29:18.002 27.28627.634

11 Jan Tichelaar 55 099 29:18.099 27.15227.152

12 Hans Frederiks 55 051 29:22.555 27.99630.421

13 Rudi Geertman 55 021 29:26.785 27.89432.153

14 Theo Selman 49 -114 26:54.667 28.33732.509

15 Harrie Klein Gebbink 49 -135 27:07.981 28.18146.173

16 Marco Thörig 48 -17 26:51.783 27.30529.878

17 Daniël ten Cate 19 -137 13:31.151 27.7112:35.302

24-1-2024 17:12:26 1 van 155rnd 22km 00:29:15uur (gem. 31,9sec) 45,1km/h



Seizoen: 2023-2024 Gewestelijk Categorie B - Boltrics van Dasselaar regio Oost Marathon t/m 

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6

Tussenklassement

Herman van de Bunt 143,1381 23 21 24 28,1 23 24

Arjen Tysma 99,3492 25,1 25,1 21 28,1

Vincent van der Tuin 89393 12 16 15 16 12 18

Rosa-Lynn Compagner 77,1464 3 13 18 18 25,1

Henk van de Belt 72135 17 11 7 14 11 12

Henk Hendriksen 71,1676 26,1 2 6 12 10 15

Barry Burgers 70207 16 21 17 16

Leo de Leede 6418 18 15 16 15

Kalista Lamers 60449 13 10 18 2 17

Johnny Jochems 60910 14 16 17 13

Arthur Reuvers 595711 15 10 13 6 15

Harrie Klein Gebbink 513512 9 8 11 9 7 7

Leo Kluifhooft 394213 13 12 14

Christiaan Abeelen 396514 11 12 4 8 4

Marco Thörig 37715 7 5 10 8 7

Gerbert Krukerink 362216 18 3 13 2

Theo Selman 331417 10 5 9 1 8

Auke-Tjeerd Hiemstra 307018 6 4 9 11

Benjamin Klompmaker 274719 8 19

Hans Frederiks 245120 8 5 1 10

Ronald Holtmaat 23321 2 14 7

Jan Jacobs 231222 9 8 6

Rudi Geertman 212123 6 4 2 9

Bas Hagen 174124 1 16

Jelmer Nolles 155825 15

Esther Korenberg 155326 14 1

Arnoud Assendorp 126927 7 5

Ed Boerakker 106128 4 3 3

Diede Wallet 35529 3

24-1-2024 17:12:27 1 van 1



BVDROM 6 - Nijmegen 20-1-2024

Categorie C

Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

pos nr naam woonplaats sponsor grp pnt

Daguitslag

rnd

1 Nick Hendriksen Barneveld 1 30,138 45

2 Joachim van Laar Wekerom 1 2636 45

3 Tim Roorda Ede 1842 45

4 Bouwe-Dirk Talsma Arnhem 1713 41

5 Nico van Bergeijk Lelystad 1631 33

6 Remco Caldenhoven Arnhem 1535 33

7 Aart van der Lit Tonden 1453 33

8 Maurice Verbeek Arnhem 1325 33

9 Jan de Bruin Heumen 129 33

10 Karel ter Steege Enter 1110 33

11 Julia Vredenberg Empe 1050 33

12 Alexander Heideman Gelselaar 941 33

13 Remco Wisselink Hengelo 837 33

14 Jan Heuver Voorthuizen 77 33

15 Henk Holland Ambt Delden 611 33

16 Ciska Koole Zoelen 539 33

17 Harry Kruk Eerbeek 452 33

18 Tristan Swenne Deventer 348 33

19 Marcel Bloemenkamp Lettele 243 33

20 Wiebe van der Werf Dieren 11 33

Lotte Klein Nibbelink Bredevoort98 31

21 Thea de Groot Ede14 28

24-1-2024 17:13:52 1 van 145rnd 15km 00:24:43uur (gem. 33,0sec) 36,0km/h



BVDROM 6 - Nijmegen 20-1-2024

Categorie C

Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

pos nr naam woonplaats grp tot

Puntuitslag

rnd 1 2 3 pnt

1 Nick Hendriksen Barneveld 1 30,138 45 30,1

2 Joachim van Laar Wekerom 1 2636 45 26

3 Tim Roorda Ede 1842 45 18

4 Remco Caldenhoven Arnhem 1835 33 3 15

5 Bouwe-Dirk Talsma Arnhem 1713 41 17

6 Nico van Bergeijk Lelystad 1731 33 1 16

7 Aart van der Lit Tonden 1453 33 14

8 Jan de Bruin Heumen 149 33 2 12

9 Maurice Verbeek Arnhem 1325 33 13

10 Karel ter Steege Enter 1110 33 11

11 Julia Vredenberg Empe 1050 33 10

12 Alexander Heideman Gelselaar 941 33 9

13 Remco Wisselink Hengelo 837 33 8

14 Jan Heuver Voorthuizen 77 33 7

15 Henk Holland Ambt Delden 611 33 6

16 Ciska Koole Zoelen 539 33 5

17 Harry Kruk Eerbeek 452 33 4

18 Tristan Swenne Deventer 348 33 3

19 Marcel Bloemenkamp Lettele 243 33 2

20 Wiebe van der Werf Dieren 11 33 1

21 Lotte Klein Nibbelink Bredevoort98 31

22 Thea de Groot Ede14 28

Charl van Haare Nijmegen DNF6 27

Diede Wallet Nijkerk DNF54 27

Ben Kruk Nijmegen DNF40 21

Berend Jan ter Keurs Rijssen DNF97 18

24-1-2024 17:13:53 1 van 145rnd 15km 00:24:43uur (gem. 33,0sec) 36,0km/h



BVDROM 6 - Nijmegen 20-1-2024

Categorie C

Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

pos nr naam rnd Groep

Transponderprint

Tijd SnelsteLaatste

1 Nick Hendriksen 45 138 24:43.234 25.58825.588

2 Joachim van Laar 45 136 24:43.381 25.57125.571

3 Tim Roorda 45 242 24:44.362 26.08226.082

4 Bouwe-Dirk Talsma 41 113 23:22.360 28.46839.937

5 Nico van Bergeijk 33 031 18:31.935 29.40235.744

6 Aart van der Lit 33 053 18:32.542 30.25636.078

7 Maurice Verbeek 33 025 18:32.859 30.25535.675

8 Jan de Bruin 33 09 18:33.231 30.52835.410

9 Remco Caldenhoven 33 035 18:33.639 29.10435.663

10 Karel ter Steege 33 010 18:33.705 30.56435.964

11 Julia Vredenberg 33 050 18:33.753 30.43735.651

12 Alexander Heideman 33 041 18:33.890 30.54435.948

13 Remco Wisselink 33 037 18:34.294 29.14135.960

14 Jan Heuver 33 07 18:34.853 30.44135.612

15 Henk Holland 33 011 18:34.970 30.69736.393

16 Ciska Koole 33 039 18:35.165 30.17036.536

17 Harry Kruk 33 052 18:35.244 30.49836.208

18 Tristan Swenne 33 048 18:35.578 29.66936.246

19 Marcel Bloemenkamp 33 043 18:58.954 30.76134.921

20 Wiebe van der Werf 33 01 19:00.031 30.72536.252

21 Lotte Klein Nibbelink 31 098 20:10.290 30.7211:54.401

22 Thea de Groot 28 014 19:09.155 34.3761:40.984

23 Charl van Haare 27 06 17:43.192 30.1981:24.926

24 Diede Wallet 27 054 18:06.910 27.6121:44.980

25 Ben Kruk 21 040 16:06.917 34.53049.970

26 Berend Jan ter Keurs 18 097 11:12.774 28.4121:52.633

24-1-2024 17:13:54 1 van 145rnd 15km 00:24:43uur (gem. 33,0sec) 36,0km/h



Seizoen: 2023-2024 Gewestelijk Categorie C - Boltrics van Dasselaar regio Oost Marathon t/m 

pos nr naam aft pnt1 2 3 4 5 6

Tussenklassement

Nick Hendriksen 161,5381 24 28,1 28,1 25,1 26,1 30,1

Joachim van Laar 118362 21 23 24 24 26

Nico van Bergeijk 94313 17 16 18 12 14 17

Ronald van der Aa 80344 15 15 17 17 16

Tim Roorda 74425 17 1 18 20 18

Remco Caldenhoven 72356 11 14 14 15 18

Bouwe-Dirk Talsma 71137 17 6 4 10 17 17

Maurice Verbeek 66258 14 10 16 13 13

Remco Wisselink 59379 10 5 16 8 12 8

Wim den Oudsten 58,14510 25,1 18 15

Jan de Bruin 58911 8 7 11 7 11 14

Henk Holland 581112 12 12 12 6 10 6

Tristan Swenne 574813 13 16 9 16 3

Jan Heuver 42714 9 15 11 7

Aart van der Lit 405315 4 14 8 14

Karel ter Steege 321016 6 7 2 6 11

Paul van de Ven 292917 18 11

Herman de Leeuw 28518 11 10 7

Julia Vredenberg 265019 3 13 10

Wiebe van der Werf 22120 1 2 6 3 9 1

Alexander Heideman 214121 4 5 3 9

Jan Pons 218722 5 3 8 5

Marcel Bloemenkamp 134323 8 2 1 2

Dimajo Hemmen 131524 7 1 5

Harry Kruk 125225 4 4 4

Ciska Koole 103926 3 2 5

Janneke Bos 91627 9

Marlin Schouwstra 24928 2

Jann van Benthem 15129 1

24-1-2024 17:13:55 1 van 1



BVDROM 6 - Nijmegen 20-1-2024

Categorie C

Boltrics van Dasselaar regio Oost Mar

Transponders

nr naam woonplaats sponsor

Niet gedetecteerd

transponder

Alexander Heideman SL-1317441 Gelselaar

Julia Vredenberg FL-6180450 Empe

Berend Jan ter Keurs VF-3616497 Rijssen

24-1-2024 17:13:56 1 van 1


